1

济宁医学院 2021-2022 学年
学生社团年审注册结果的公示

根据《济宁医学院学生社团建设管理办法》（济医党字〔2022〕18

号文）和《关于开展济宁医学院 2021-2022 学年学生社团年审和注册的

通知》要求，经年审注册材料审核、现场汇报、社团成员满意度测评，

报请学校社团建设管理委员会审定等程序，现将 2021-2022 学年学生社

团年审注册结果公示如下(名单见附件)。

如有异议者，请在公示期向团委反映。

公示时间：2022年 6 月 29日至 7月 3 日

联 系 人：徐一楠/孙安康

联系电话：626603/622596

附件：2021-2022学年学生社团年审注册结果

团委

2022 年 6月 29日

 2

附件

2021-2022 学年学生社团年审注册结果

校区 序 号 社团名称 年审情况 是否注册

太白

湖校

区

1 读者协会 优秀 是

2 中医养生协会 优秀 是

3 排球协会 优秀 是

4 萤火虫公益俱乐部 优秀 是

5 爱乐协会 优秀 是

6 国风文学社 合格 是

7 武术协会 合格 是

8 小语种协会 合格 是

9 曲艺话剧社 合格 是

10 青春健康同伴社 合格 是

11 普通话协会 合格 是

12 足球协会 合格 是

13 英语交流协会 合格 是

14 乒乓球协会 合格 是

15 心理健康协会 合格 是

16 爱心社 合格 是

17 篮球协会 合格 是

18 校友服务协会 合格 是

19 羽毛球协会 不合格 否

20 limit运动协会 不合格 否

21 舞蹈协会 不合格 否

22 棋缘协会 不合格 否

23 摄影爱好者协会 不合格 否

24 书画协会 不合格 否

25 漫研社 不合格 否

26 爱牙协会 不合格 否

27 健美操协会 不合格 否

28 实战素质拓展协会 不合格 否

 3

日照

校区

29 读者协会 优秀 是

30 英语爱好者协会 优秀 是

31 火烈鸟啦啦操协会 优秀 是

32 睿语辩论社 优秀 是

33 爱心社 合格 是

34 书画协会 合格 是

35 排球协会 合格 是

36 魔术协会 合格 是

37 乒乓球协会 合格 是

38 科技创新协会 合格 是

39 礼仪文化协会 合格 是

40 棋缘协会 合格 是

41 足球协会 合格 是

42 舞蹈协会 合格 是

43 笛子协会 合格 是

44 星火志愿者协会 合格 是

45 CKB 动漫社 合格 是

46 吉他协会 合格 是

47 羽毛球协会 合格 是

48 篮球协会 合格 是

49 滑板协会 不合格 否